
رقابت میان عربستان ســعودی و امارات متحده 
عربی که تا چند سال پیش به‌عنوان یکی از مهم‌ترین 
محورهای همگرایی در جهان عرب شناخته می‌شد، 
اکنون وارد مرحله‌ای تازه و پیچیده شده است. این دو 
کشور که زمانی در قالب ائتلاف‌های نظامی، اقتصادی 
و سیاســی در کنار یکدیگر عمل می‌کردند، امروز در 
پرونده‌های مهمی همچون یمن، سودان و شاخ آفریقا 
در مقابل یکدیگر قرار گرفته‌اند. ایــن رقابت نه ‌تنها 
توازن قدرت در خلیج فــارس را تحت تأثیر قرار داده، 
بلکه پیامدهای گسترده‌ای برای امنیت دریای سرخ، 
شمال آفریقا و حتی راهبردهای قدرت‌های جهانی 
مانند ایالات متحده به همراه داشته است. همزمان، 
تلاش‌هایی از ســوی مصر و برخی کشورهای عربی 
برای مهار این تنش آغاز شده که نشان می‌دهد شکاف 
میان ریاض و ابوظبی اکنون به یک نگرانی منطقه‌ای 

تبدیل شده است.

میانجیگری و نگرانی از فروپاشی
 انسجام عربی

با تشدید اختلافات میان عربستان و امارات، برخی 

کشورهای عربی، به‌ویژه مصر، تلاش‌هایی جدی برای 
کاهش تنش میان این دو قدرت آغاز کرده‌اند. قاهره که 
خود یکی از بازیگران کلیدی در معادلات دریای سرخ 
و شمال آفریقا محسوب می‌شود، از طریق تماس‌های 
دیپلماتیک و انتقال پیام‌های متقابل، در تلاش است تا 
مانع از تبدیل این رقابت به یک تقابل تمام‌عیار شود. 
دیدارهای مقام‌های مصری با مقامات دو کشور و انتقال 
شروط عربستان به امارات نشان‌دهنده عمق اختلافات 
است؛ شــروطی که شــامل توقف حمایت امارات از 
نیروهای جدایی‌طلب جنوب یمن و همچنین قطع 
حمایت از نیروهای واکنش سریع در سودان بوده است.

با این حال، واکنش ابوظبی به این درخواست‌ها، 
نشان داد که شکاف موجود صرفاً یک اختلاف تاکتیکی 
نیســت، بلکه به یک رقابت راهبردی تبدیل شــده 
اســت. امارات این شــروط را غیرقابل اجرا دانسته و 
حتی تلاش‌های عربســتان را به ‌عنوان اقدامی برای 
تضعیف موقعیت منطقه‌ای خود تعبیر کرده اســت. 
این وضعیت نشان می‌دهد که اختلافات کنونی فراتر 
از مسائل مقطعی بوده و به رقابت بر سر نفوذ منطقه‌ای 

بازمی‌گردد.
در همین حال، سایر کشورهای حوزه خلیج فارس 
نیز با نگرانی این تحولات را دنبال می‌کنند. بحرین، 

اگرچه به‌صورت رسمی میانجیگری را تکذیب کرده، 
اما تماس‌های دیپلماتیک میان مقامات این کشــور 
با رهبران عربستان و امارات نشان‌دهنده تلاش‌های 
پشت‌پرده برای مدیریت بحران است. این نگرانی از آنجا 
ناشی می‌شود که شکاف میان دو قدرت اصلی شورای 
همکاری خلیج فارس می‌تواند انســجام این بلوک را 
تضعیف کرده و زمینه را برای افزایش نفوذ بازیگران 

خارجی فراهم کند.
برای مصــر، ایــن میانجیگری تنها یــک اقدام 
دیپلماتیک نیســت، بلکه یک ضــرورت راهبردی 
محسوب می‌شود. امنیت دریای سرخ، ثبات سودان و 
جلوگیری از گسترش بی‌ثباتی به شمال آفریقا از جمله 
عواملی است که قاهره را به تلاش برای آشتی میان دو 
کشور سوق داده است. مصر به‌خوبی می‌داند که ادامه 
این رقابت می‌تواند به بی‌ثباتی بیشــتر در سودان و 
منطقه دریای سرخ منجر شــود؛ مناطقی که برای 

امنیت ملی این کشور حیاتی هستند.

یمن و آفریقا؛ صحنه‌های اصلی رقابت 
ریاض و ابوظبی

یکی از مهم‌ترین عرصه‌های رقابت میان عربستان و 
امارات، یمن است؛ کشوری که از سال ۲۰۱۵ به میدان 

رقابت نیروهای منطقه‌ای تبدیل شده است. اگرچه 
این دو کشــور در ابتدا در قالب یک ائتلاف مشترک 
وارد جنگ یمن شــدند، اما به‌تدریج اختلافات آنها 
بر سر آینده سیاسی این کشور آشکار شد. عربستان 
از دولت مرکزی یمن حمایــت می‌کند، در حالی که 
 امارات به نیروهای جدایی‌طلب جنوب یمن نزدیک 

شده است.
در ماه‌های اخیر، این رقابت وارد مرحله‌ای جدید 
شده است. اســتقرار نیروهای ســعودی در مناطق 
اســتراتژیک جنوب یمن، از جمله اســتان شبوه، 
نشــان‌دهنده تلاش ریاض برای محدود کردن نفوذ 
نیروهای مورد حمایت امارات اســت. این مناطق به 
دلیل منابع نفتی و موقعیت جغرافیایی خود از اهمیت 
راهبردی بالایی برخوردارند. در مقابل، امارات تلاش 
کرده است از طریق حمایت از نیروهای محلی، نفوذ 
خود را در این مناطق حفظ کند. اما رقابت میان این دو 
کشور تنها به یمن محدود نمی‌شود و حالا سودان و شاخ 
آفریقا به میدان جدیدی برای این رقابت تبدیل شده‌اند. 
در سودان، عربستان ســعودی از ارتش رسمی این 
کشور حمایت می‌کند، در حالی که امارات به نیروهای 
واکنش سریع نزدیک شده اســت. این حمایت‌های 
متضاد، جنگ داخلی سودان را به یک جنگ نیابتی 
تبدیل کرده و پیامدهای انسانی و امنیتی گسترده‌ای 

به همراه داشته است.
در شاخ آفریقا نیز رقابت بر سر نفوذ در کشورهایی 
مانند سومالی، اتیوپی و اریتره شدت گرفته و امارات از 
طریق سرمایه‌گذاری‌های گسترده، ایجاد پایگاه‌های 
نظامی و همکاری‌های اقتصادی، نفوذ خود را در این 
منطقه گسترش داده است. در مقابل، عربستان تلاش 
کرده اســت از طریق ایجاد اتحادهایی با کشورهایی 
مانند مصر و ســومالی، نفوذ امارات را محدود کند و 
کلیات این وضعیت نشان می‌دهد که این رقابت ریشه 
در اهمیت راهبردی دریای سرخ و مسیرهای کشتیرانی 
بین‌المللی دارد. کنترل یا نفوذ در این منطقه می‌تواند 
تأثیر قابل‌توجهی بر تجــارت جهانی، امنیت انرژی و 
توازن قدرت منطقه‌ای داشته باشد. به همین دلیل، 
هر دو کشــور تلاش می‌کنند از طریق نفوذ سیاسی، 
اقتصادی و نظامی، موقعیت خــود را در این منطقه 

تقویت کنند.

پیامدهای منطقه‌ای و جهانی شکاف 
ریاض-ابوظبی

واقعیت این است که ادامه رقابت میان عربستان 

و امارات می‌تواند پیامدهای گسترده‌ای برای منطقه 
خاورمیانه و شمال آفریقا داشته باشد. نخستین پیامد، 
تشدید بی‌ثباتی در کشورهایی مانند یمن و سودان 
اســت؛ چراکه حمایت‌های متضاد این دو کشــور از 
طرف‌های مختلف، روند صلــح را پیچیده‌تر کرده و 

احتمال ادامه درگیری‌ها را افزایش می‌دهد.
دومین پیامد، تضعیف انسجام کشورهای عربی و 
شورای همکاری خلیج فارس خواهد بود؛ به گونه‌ای 
که این شورا که به‌عنوان یکی از مهم‌ترین بلوک‌های 
منطقه‌ای شــناخته می‌شــود، در صورت ادامه این 
شکاف، ممکن است با بحران مشروعیت و کارآمدی 

مواجه شود.
سومین پیامد، افزایش رقابت قدرت‌های خارجی در 
منطقه است. ایالات متحده که هر دو کشور را از متحدان 
خود می‌داند، نگران آن اســت که ادامه این رقابت به 
تضعیف جبهه متحدانش منجر شود و اظهارات برخی 
مقامات آمریکایی نشان‌دهنده نگرانی واشنگتن از تأثیر 
این اختلافات بر توازن قدرت منطقه‌ای است. از سوی 
دیگر آمریکا به‌ویژه نگران آن اســت که این شکاف، 
فرصت‌هایی برای افزایش نفوذ رقبای خود ایجاد کند. 
از سوی دیگر، امارات تلاش کرده است از روابط خود 
با بازیگران بین‌المللی و لابی‌های تأثیرگذار برای تقویت 
موقعیت خود استفاده کند که این اقدامات نشان‌دهنده 
انتقال رقابت میان این دو کشور از سطح منطقه‌ای به 

سطح جهانی است.
در مجمــوع، رقابت میــان عربســتان و امارات 
نشان‌دهنده گذار منطقه از یک نظم مبتنی بر اتحادهای 
سنتی به نظمی جدید مبتنی بر رقابت‌های راهبردی 
اســت. این رقابت نه‌تنها آینده روابط این دو کشور، 
بلکه توازن قدرت در خاورمیانه و شــمال آفریقا را نیز 
تحت تأثیر قرار خواهــد داد. اگرچه تلاش‌هایی برای 
میانجیگری و کاهش تنش در جریان است، اما عمق 
اختلافات نشان می‌دهد که این رقابت احتمالاً در آینده 

نزدیک ادامه خواهد یافت.
در چنین شرایطی، آینده منطقه تا حد زیادی به 
نحوه مدیریت این رقابت بستگی دارد و اگر این رقابت به 
‌صورت کنترل ‌شده مدیریت شود، ممکن است به ایجاد 
توازن جدیدی در منطقه منجر شــود؛ اما در صورت 
تشدید آن، خطر بی‌ثباتی گسترده‌تر و درگیری‌های 
نیابتی افزایش خواهد یافت و این همان سناریویی است 
که نه ‌تنها کشورهای منطقه، بلکه قدرت‌های جهانی 

نیز از آن متأثر خواهند شد.

رقابت خصمانه عربستان و امارات، میانجی‌های عرب را وارد صحنه کرد؛ 

یمن و سودان؛ صحنه‌ تقابل دو قدرت خلیج فارس
سعد حریری به دنیای سیاست بازگشت 

ســعد حریــری، رئیس 
و  لمســتقبل  ا ن  یــا جر
نخست‌وزیر اسبق لبنان روز 
شنبه در ســخنرانی خود در 
مرکــز بیروت، به مناســبت 
بیست‌ویکمین سالگرد ترور 

پدرش رفیق الحریــری، تأکید کرد که جریان المســتقبل در 
انتخابات آتی شرکت خواهد کرد. او خطاب به هوادارانش گفت: »به 
من بگویید انتخابات چه زمانی برگزار می‌شود تا بگویم المستقبل 
چه خواهد کرد. وقتی زمانش برسد، صدای ما را خواهند شنید و 
آن را خواهند شمرد«. حریری با اشاره به دوره کناره‌گیری خود از 
سیاست، تصریح کرد که این فاصله‌گیری به معنای شکست نبوده 
و جریان »ملی الحریری« استراحتی موقت داشته، اما از صحنه 
خارج نشده است. نخست‌وزیر پیشین لبنان همچنین بر ضرورت 
اجرای کامل توافق طائف تأکید کرد و گفت که انحصار سلاح در 
دست دولت و لغو طائفه‌گرایی سیاسی باید در دستور کار قرار گیرد. 
وی افزود: لبنان نیازمند بهترین روابط با کشورهای عربی است و 
نباید درگیر اختلافات منطقه‌ای شود. حریری در بخش دیگری 
از سخنانش با اشــاره به وضعیت جنوب لبنان و شهر طرابلس، 
خواستار تقویت نقش دولت در حمایت از شهروندان و جلوگیری 
از بروز فتنه داخلی شــد. اعلام بازگشت الحریری به رقابت‌های 
انتخاباتی، در حالی صورت می‌گیرد که فضای سیاســی لبنان 
در آســتانه انتخابات آینده با تحولات و صف‌بندی‌های تازه‌ای 

روبه‌رو است.
    

دمشق شرط مذاکره با اسرائیل را اعلام کرد
اسعد الشیبانی، وزیر خارجه 
دولت موقت سوریه در جلسه 
گفت‌وگو در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ در آلمان گفت: 
مردم ســوریه نگران اقدامات 
اســرائیل در مورد کشورشان 

هستند. الشیبانی اظهار کرد: بحث بر سر عقب‌نشینی اسرائیل از 
مناطقی است که بعد از کنار رفتن بشار اسد )رئیس جمهور سابق 
سوریه( به اشغال درآورده اما ارتفاعات جولان مساله دیگری است. 
وزیر خارجه دولت انتقالی سوریه درباره موارد نقض حاکمیت این 
کشور توسط رژیم صهیونیستی گفت: بعد از هشتم دسامبر ۲۰۲۴، 
ســوریه بیش از هزار بار مورد حمله هوایی قــرار گرفت و مناطق 
جدیدی از جنوب آن اشغال و بیش از ۵۰۰ یورش زمینی به آن انجام 
شد. او درباره واکنش سوریه گفت: دمشق رویکردی واقع‌بینانه را در 
پیش گرفت و از همان روز اول اعلام کرد که می‌خواهد دوباره روی 
بازسازی کشور و اتحاد دوباره سوری‌ها برای ورود به وضعیت بهبود 
جهت تحقق توسعه تمرکز کند، اما این برای اسرائیل خوشایند نبود. 
الشیبانی افزود: اسرائیل به دنبال درگیری‌های جانبی در منطقه 
است و دمشق مخالف شرایطی است که اسرائیل به جنوب سوریه 
تحمیل کرده است. به نوشته روزنامه »عربی۲۱«، وزیر خارجه دولت 
انتقالی سوریه در ادامه گفت: مذاکرات با عقب‌نشینی اسرائیل از 
مناطقی که بعد از هشتم دسامبر به آنها حمله کرده، توقف مداخله‌ها 
در امور سوریه، عدم نقض حریم هوایی و مداخله در حاکمیت سوریه 

پایان خواهد یافت.
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جهان نما

رامین پرتو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای 140460309003005856 مورخ 1404/09/12 هيات موضوع 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبيك كلاسه 1404114409003000704 
فرزند  آقای سيد حسن مطلقی  متقاضی  بلا معارض  و  مالکانه  تصرفات 
از  ملی 5089829391 صادره  و كد  به شماره شناسنامه 4  نظام  سيد 
آييك در ششدانگ يك قطعه باغ محصور به مساحت703/37 متر مربع 
از پلاک شماره 5 اصلی واقع در بخش 16 قزوين حوزه ثبت آبيك قريه 
ابراهيم آباد ميباشد. احراز مالکيت متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا و 
انتقال ملك از مالك رسمی آقای سيدنظام مطلقی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا احراز گرديده لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميگردد در صورتی 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاريخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك 
تسليم و رسيد اخذ نمايند و معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، مبادرت به تقديم دادخواست در مراجع قضايی نموده و گواهی 
انرا را به اداره ثبت تحويل دهد و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد با معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را به اداره ثبت ارائه نکند. اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکيت 

می نمايد و صدور سند مالکيت مانع مراجعه منصور به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/12   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/27

على مافي -رئیس اداره اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2102759

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای 140460309003005866 مورخ 1404/9/13 هيات موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 1403114409003000558 كلاسه  آبيك،  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عباداله فلاح آتانکی فرزند علی 
آبيك  از  به شماره شناسنامه 6 و كدملی 5089854025 صادره  صالح 
در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 4968/40 متر مربع 
آبيك  ثبت  حوزه  قزوين   16 بخش  در  واقع  اصلی   15 شماره  پلاک  از 
قريه آتانك ميباشد. احراز مالکيت مشاعی متقاضی نسبت به ملك مورد 
تقاضا و تصرفات متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گرديده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی ميگردد در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی و نيز 
املاک واقع در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند و معترض بايد ظرف 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، مبادرت به تقديم دادخواست در مراجع 
قضايی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحويل دهد و در صورتی كه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقديم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت 
به صدور سند مالکيت می نمايد و صدور سند مالکيت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/27   

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/12
على مافي - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2123386

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى

برابر رای شماره 4921 مورخ 1404/10/22 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت آقای سيدرسول خلدی 
نسب به شناسنامه شماره 997 كدملی 1284486362 صادره اصفهان فرزند سيد حسن 
در ششدانگ يك درب باغ به استثنای ثمنيه اعيانی به مساحت 590/23 متر مربع، بدون 
درج اعيانی و با كاربری كشاورزی )با توجه به نامه اداره جهاد كشاورزی( پلاک شماره 
3433 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملك جنوب اصفهان در ازای مالکيت 
رسمی مشاعی اوليه مفروز ثبتی گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/27     تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/12
 حسین عینى - رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهى: 2126762

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى

تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات  رای شماره 140460313010013791  برابر 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
آقای صلاح  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  بوكان  ملك  ثبت  ثبتی حوزه 
به  مغازه  باب  يك  ششدانگ  در   521 شناسنامه  بشماره  محمد  فرزند  نادری 
مساحت 47/26 مترمربع قسمتی از پلاک 114 - اصلی واقع در بوكان - ميدان 
ثبتی  پلاک  آن  برای  كه  است  گرديده  محرز  خمينی  امام  بلوار   - آزادگان 
114/5708- اصلی اختصاص يافته است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/27     تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/12
 خالد خانه بیگى - رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهى: 2124674

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هياتهای موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود. 
در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم 

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر رأی شماره 23790 مورخ 1404/10/30 هيأت چهارم مالکيت آقای 
به شناسنامه شماره 361 كدملی 1285590317 صادره اصفهان  محمد وفائی 
فرزند هاشم در ششدانگ قطعه ملك بدون اعيانی با كاربری كشاورزی به مساحت 
16/76 متر مربع پلاک شماره 4558 فرعی از 26 اصلی واقع در بخش 14 حوزه 
ثبت ملك غرب اصفهان از مالکيت محمدباقر كلينی فرزند حاجی جمال ثبت در 
دفتر املاک و نامه 888377 مورخ 1404/10/22 جهاد كشاورزی تأئيد و محرز 

گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/27          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/12
شهرياری- رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

شناسه آگهى: 2126397

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى

مورخ   140460302210014531 و   140460302210014536 شماره  رای  برابر 
و  راضی  ثبتی  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول/دوم  هيات   1404/10/29
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك جنوب شرق اصفهان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم الهام كچوئی به شناسنامه شماره كد ملی صادره 
فرزند كريم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ و مهدی كاظمی نسبت به سه دانگ 
مشاع يك قطعه زمين با كاربری كشاورزی بدون درج اعيانی به مساحت 1101/52 متر 
مربع پلاک شماره 3 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملك جنوب شرق اصفهان 
به موجب سند  برهانی شيدانی كه  اله  عزيز  از طرف  الواسطه  و مع  عادی  )انتقال  تائيد 
127937 مورخ 1371/6/25 دفترخانه 56 اصفهان به عنوان مالك رسمی قسمتی از پلاک 
ميباشد( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/27     تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/12

 مهدی صادقى و صفى- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهى: 2126478

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى

برابـر رای شـماره 140460302210015406 مـورخ 1404/11/13 مورخ هيات اول/دوم 
موضـوع قانـون تعييـن تکليـف وضعيـت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـك جنـوب شـرق اصفهـان تصرفـات مالکانـه بـلا 
معـارض متقاضـی خانـم زهـرا دائـون بـه شناسـنامه شـماره 1269 كدملی صـادره فرزند 
قاسـم در قسـمتی از ششـدانگ يـك قطعـه زميـن مزروعـی بـا كاربـری كشـاورزی بدون 
درج اعيانـی بـه مسـاحت 1925/02 متر مربع پلاک شـماره 112 اصلی واقـع در اصفهان 
بخـش 20 حـوزه ثبـت ملـك جنـوب شـرق اصفهـان تأثيـد انتقال عـادی و مع الواسـطه 
از طـرف علـی حسـين قيدرلويـی كـه بـه موجـب سـند 82888 مـورخ 1404/10/23 
دفترخانـه 14 اصفهـان بـه عنوان مالك رسـمی قسـمتی از پلاک ميباشـد محـرز گرديده 
اسـت. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت به فاصلـه 15 روز آگهی ميشـود 
در صورتـی كـه اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکيت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند 
مـی تواننـد از تاريـخ انتشـار اوليـن آگهـی به مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به ايـن اداره 
تسـليم و پـس از اخـذ رسـيد ظـرف مدت يـك مـاه از تاريخ تسـليم اعتراض دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضايـی تقديـم نمايند. بديهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذكور 

و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکيـت صادر خواهد شـد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/27     تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/12

 مهدی صادقى و صفى- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهى: 2126698

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى

اول/ هيـات   1404/11/14 مـورخ   140460302210015495 شـماره  رای  برابـر 
دوم موضـوع قانـون تعييـن تکليـف وضعيـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملك جنوب شـرق اصفهـان تصرفـات مالکانه 
بلامعـارض متقاضـی آقـای نوربخـش مرادی پـور بـه شناسـنامه شـماره 6 كدملـی صادره 
شـهر كـرد فرزنـد محمـد حسـين در قسـمتی از ششـدانگ يـك قطعـه زميـن مزروعـی 
بـا كاربـری كشـاورزی بـدون درج اعيانـی بـه مسـاحت 481/61 مترمربـع پلاک شـماره 
98 اصلـی واقـع در اصفهـان بخـش 20 حـوزه ثبـت ملـك جنـوب شـرق اصفهـان تأثيد 
انتقـال عـادی و مع الواسـطه از طـرف ميثـم بهرامـی كـه بـه موجب سـند به شـماره يکتا 
139820302210006052 بـه عنـوان مالـك رسـمی قسـمتی از پـلاک ميباشـد محرز 
گرديـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 15 روز آگهی 
ميشـود در صورتی كه اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکيت متقاضی اعتراضی داشـته 
باشـند مـی تواننـد از تاريـخ انتشـار اوليـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به 
ايـن اداره تسـليم و پـس از اخـذ رسـيد ظـرف مـدت يـك مـاه از تاريـخ تسـليم اعتراض 
دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضايـی تقديـم نماينـد. بديهی اسـت در صـورت انقضای 
مـدت مذكـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکيت صـادر خواهد شـد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/27     تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/12
 مهدی صادقى و صفى- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهى: 2126709

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهيجان

برابر رای بشماره 140460318005017787   مورخه 1404/11/07 هيأت موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی لاهيجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ربابه رعنای اخوان    فرزند هوشنگ 
به شماره شناسنامه 6 كد ملی 2722135043 صادره از لاهيجان _ نسبت به ششدانگ 
يکقطعه زمين مشتمل بر بنا به مساحت 195/40 متر  مربع به شماره پلاک فرعی 2390 
مفروزی و مجزی شده از پلاک 55 فرعی از اصلی 2 واقع در قريه لاشيدان مطلق لاهيجان 
بخش 14 گيلان به نشانی لاهيجان _ قريه لاشيدان مطلق از مورد مالکيت محمد علی 
قاسمی لاشيدانی محرز گرديده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود و در صورتی كه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند، بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم 
وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 1/ 1304/ م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/27     تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/12
شهريار سلیمى بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهى: 2121893

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 140460301057044339هيـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعييـن تکليـف وضعيـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـك شـهريارتصرفات مالکانـه بلامعارض 
شناسـنامه480با  بشـماره  داداش  فرزنـد  عبـدی  سـلطانعلی  آقـای  متقاضـی 
كدملـی 0452233070بصـورت ششـدانگ يك قطعه باغ به مسـاحت 982/20 
مترمربـع قسـمتی ازپـلاک 45و46 فرعـی از 98اصلـی  واقـع در شهرسـتان 
شـهريار خريـداری از مالـك رسـمی آقای محمود پايـدار راوندی محـرز گرديده 
اسـت لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دونوبت بـه فاصلـه 15 روز آگهی 
مـی شـود درصورتـی كـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکيـت متقاضـی 
اعتراضـی داشـته باشـند مـی توانند از تاريخ انتشـار اولين آگهی بـه مدت دوماه 
اعتـراض خـود را بـه اين اداره تسـليم و پس از اخذ رسـيد،ظرف مـدت يك ماه 
از تاريـخ تسـليم اعتراض،دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضايی تقديـم نمايند 
.بديهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذكـور و عدم وصـول اعتـراض طبق 

مقـررات سـند مالکيت صـادر خواهد شـد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/27     تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/12
رئیس ثبت اسناد و املاک شهريار

م.الف:13844

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 140460301057043915هيـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعييـن تکليـف وضعيـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـك شـهريارتصرفات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی آقـای مصطفـی نايبی فرزنـد محمد جعفر بشـماره شناسـنامه3970با 
مسـاحت  بـه  بـاغ  قطعـه  يـك  ششـدانگ  4910038906بصـورت  كدملـی 
1945/85مترمربـع قسـمتی ازپلاک 144فرعی از 47اصلی  واقع در شهرسـتان 
شـهريار خريـداری از مالك رسـمی مريم احـدی از ورثه صفرعلـی مرادی محرز 
گرديـده اسـت لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دونوبـت بـه فاصله 15 
روز آگهـی مـی شـود درصورتـی كـه اشـخاص نسـبت به صـدور سـند مالکيت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاريخ انتشـار اوليـن آگهی به 
مـدت دومـاه اعتـراض خـود را به ايـن اداره تسـليم و پـس از اخذ رسـيد،ظرف 
مـدت يـك مـاه از تاريخ تسـليم اعتراض،دادخواسـت خـود را به مراجـع قضايی 
تقديـم نماينـد .بديهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذكـور و عـدم وصول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکيت صـادر خواهد شـد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/27     تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/12
رئیس ثبت اسناد و املاک شهريار

م.الف:13880

در شاخ آفریقا رقابت ابوظبی و ریاض 
بر سر نفوذ در کشورهایی مانند 

سومالی، اتیوپی و اریتره شدت گرفته 
و امارات از طریق سرمایه‌گذاری‌های 

گسترده، ایجاد پایگاه‌های نظامی و 
همکاری‌های اقتصادی، نفوذ خود را در 

این منطقه گسترش داده است

ایالات متحده که عربستان سعودی 
و امارات متحده عربی را از متحدان 

خود می‌داند، نگران آن است که ادامه 
این رقابت به تضعیف جبهه متحدانش 

منجر شود و اظهارات برخی مقامات 
آمریکایی نشان‌دهنده نگرانی 

واشنگتن از تأثیر این اختلافات بر 
توازن قدرت منطقه‌ای است


